

## 2.1 主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增 减(%)
总资产	5,333,219,416.29	4,394,309,716.16	21.37
归属于上市公司股东的净资产	3,603,713,159.87	3,593,594,793.74	0.28
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	392,257,296.58	136,966,306.25	186.39
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.2448	0.1202	103.66
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增减 (%)
营业收入	143,423,232.87	318,941,707.75	-55.03
归属于上市公司股东的净利润	16,527,526.09	1,822,164.56	807.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,628,045.23	2,294,711.69	276.00
加权平均净资产收益率(%)	0.46	0.09	增加0.3700 个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0103	0.0016	543.75
稀释每股收益(元/股)	0.0103	0.0016	543.75
扣除非经常性损益后的基本每股收益	0.0054	0.0020	170.00
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	0.24	0.120	0.12

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-20,048.08	-21,069.08	系公司固定资产处置损失
委托他人投资或管理资产的损益		7,561,463.72	系公司理财产品收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-934,439.81	895,759.93	主要为收到黄浦区财政局教育经费补贴
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
所得税影响额	476,420.45	-438,940.60	
少数股东权益影响额(税后)	0.00	-97,733.11	
合计	-478,067.44	7,899,480.86	